PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DE CONTRATOS – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00008/2012

OBJETO: Contratação de três Carros Pipa através de pessoas físicas, durante os meses
de Dezembro de 2012, e Janeiro e Fevereiro de 2013. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº 00008/2012. DOTAÇÃO: Recursos do convênio n° 117/2012 firmado
entre a Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB., e a Secretaria de
Estado da Infra Estrutura – SEIE, com a seguinte classificação: 02080.20605.2012.2041 -
Natureza da Despesa: 3390.36. VIGÊNCIA: 3 (três) meses. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00090/2012 -
29.11.12 - ERINALDO SABINO DA COSTA - R$ 15.000,00 (quinze mil reais); CT Nº
00091/2012 - 29.11.12 - JOSÉ VITOR DOS SANTOS FILHO - R$ 15.000,00 (quinze mil
reais); CT Nº 00092/2012 - 29.11.12 - SEVERINO EDGARD DE SOUZA LIMA - R$
15.000,00 (quinze mil reais).